INDICAÇÃO Nº:

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal a realização de poda de

árvore, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar ao setor competente da Administração,

para execução dos serviços para poda de árvores localizadas na Rua José Pretti - Núcleo

Residencial João Corradini, nas proximidades do número 151, tendo em vista que algumas

árvores encontram-se com a copa bastante volumosa e em contato com o telhado de

residências, necessitando de melhorias.

Assim, por ser medida necessária e para evitar perigo àqueles que por ali

transitam, bem como todos os moradores daquela região, requer seja a presente solicitação

atendida com urgência.

 SALA DAS SESSÕES, 09 de fevereiro de 2024.

(Assinado Digitalmente)

JUNINHO PARODI

Vereador AVANTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9R2N0X2X0E1F5Z2
		2024-02-09T11:48:14-0300